
 

 

POSTANOWIENIE NR 915/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Witonia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Witoni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

915/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica OSP w Kucharach, Kuchary 47, 99-335 Witonia: 

 

1. Danuta Magdalena Bawej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osędowice 

2. Krzysztof Ludwik Czarnecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dobrogosty 

3. Aleksandra Maria Dopadlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gledzianówek 

4. Oliwia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbie 

5. Karolina Marianna Sochacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stara Żelazna 

6. Oliwia Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gozdków 

7. Lidia Ewa Zawierucha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Szamów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Witoni, ul. Stefana Starzyńskiego 6, 99-335 

Witonia: 

 

1. Magdalena Halina Galant, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

2. Marika Gapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dudki 

3. Paulina Kowalewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Gołocice 

4. Eugenia Julia Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Romartów 

5. Dariusz Krzysztof Kuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witonia 

6. Ilona Pawlak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wargawka Młoda 

7. Joanna Maria Perzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP w Gledzianówku, Gledzianówek 13, 99-335 

Witonia: 

 

1. Andrzej Anuszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gledzianów 

2. Marzena Agnieszka Bekalarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Parski 

3. Anna Małgorzata Czarnecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dobrogosty 

4. Andrzej Zdzisław Klimczak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Gozdków 

5. Alina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Anusin 

6. Edyta Stanisława Królikowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Gledzianów 

7. Magdalena Ludwiczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Gozdków 2, 99-335 Witonia: 

 

1. Damian Krzysztof Andrysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Topola Szlachecka 

2. Pamela Justyna Budner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Żelazna 

3. Małgorzata Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gozdków 

4. Julianna Katarzyna Skalska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Romartów 

5. Dawid Stankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Topola Królewska 

6. Adam Dawid Starzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemszyce 

7. Anna Dorota Wasiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica OSP w Romartowie, Romartów 14A, 99-335 

Witonia: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Anuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gledzianów 

2. Julia Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gawrony 

3. Aleksandra Durys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolice 

4. Agnieszka Kowalewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Gołocice 

5. Kamil Kubiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Sławoszew 

6. Jakub Paweł Kuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witonia 

7. Agnieszka Karolina Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamów 

 

 


		2024-05-16T13:04:51+0000




